
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-10-26-000060-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Реєстраційний номер лота: 1

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Ткачук Дмитро Володимирович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Транспортний засіб VOLVO
VHD65В, вантажний цистерна-С.

Транспортний засіб VOLVO VHD65В, вантажний цистерна-С, білий, 2007, шасі
4V5КС9GG87N483192, держ. № АТ4738АР. Початкова вартість реалізації майна є зменшеною на 20
відсотків від оціночної вартості (згідно висновку про вартість майна, оціночна вартість сптехніки
автомобіля VOLVO VHD65В, вантажний цистерна-С, білий, 2007, шасі 4V5КС9GG87N483192,– 2 018
470,00 (два мільйони вісімнадцять тисяч чотириста сімдесят) гривень (без врахування ПДВ)
.Власник - Товариство з обмеженою відповідальністю "Еталон" (справа про банкрутство №
909/453/16 ).

Транспортний засіб VOLVO VHD65В, вантажний цистерна-С, білий, 2007, шасі
4V5КС9GG87N483192, держ. № АТ4738АР, належить банкруту ТОВ "Елталон". Спецтехніка -
комбнований очищувач розроблений для роботи з промисловими та каналізаційними відстійниками.
Не використовувався. Технічно справний, потребує поточного технічного обслуговування. Ціна
транспортного засобу на першому повторному аукціоні є зменшеною на 20 відсотків від початкової
ціни першого аукціону.
Автомобіль обладнаний системою AQUATECH B15, яка в стані швидко очистити велику кількість
вхідних отворів та каналів від осаду, бруду і органічного сміття. Установка змонтована на базі
автомобіля VOLVO – VHD64B з двигуном 12100 см. куб., потужністю 365 к. с. Потужний насос
високого тиску, встановлений на автомобілі, дозволяє вимивати осад з труб, а вакуумний насос дає
можливість усунути накопичені бруд, сміття, цеглу, каміння тощо з каналізаційної системи.
Усунений осад накопичується підчас роботи і транспортується в щільному баці в місце складування
чи переробки.



Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 1 614 776.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без
ПДВ)

Ціна реалізації лота: 1 614 777.00 ГРН

Крок аукціону: 16 147.76 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 161 477.60 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Ходусов Ігор Володимирович, код ЄДРПОУ: 28735044941.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Ходусов Ігор
Володимирович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати



винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 11.11.2021 20:04:48

Переможець торгів: Ходусов Ігор Володимирович

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


